ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: Рамка с гербом Кашинского района (чернобелая PCX)]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2016	        № 305

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского района от 09.02.2015 № 48  «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования «Кашинский район» на 2015-2017 годы»
	[bookmark: _GoBack]

В связи с внесением изменений в бюджет Кашинского района на 2016 год, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского района от 09.02.2015  № 48 «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования «Кашинский район» на 2015-2017 годы» (далее – Постановление):
     1.1. приложение «Развитие физической культуры и спорта     муниципального образования «Кашинский район» на 2015-2017 годы» к Постановлению изложить в новой редации (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета».

Глава Кашинского района						        Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  Главы Администрации
Кашинского района, начальник Финансового
управления администрации Кашинского района    		       С.В. Суханова «___»________________2016 г.

Председатель Комитета по культуре,
туризму, спорту и делам молодёжи
Администрации Кашинского района 				          А.В.Кузьмин
«___»________________2016 г.

Заведующий отделом
экономики, предпринимательской
деятельности и инвестиций
Администрации Кашинского района				       Н.В. Ерофеева
«___»________________2016 г.

Заведующий юридическим отделом
Администрации Кашинского района                      		           О.Н. Серова
«___»___________________ 2016 г.

image1.png